
 
 

UCHWAŁA NR XV/117/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 167 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 120 000,00 zł, w tym dochody majątkowe 
zwiększyć o kwotę 120 000,00 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy w pozycjach klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 115 004 091,84 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 120 000,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
15 000,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 105 000,00 zł. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy 
w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach 
wynosi 142 914 990,64 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się przychody Gminy w kwocie 32 000 795,39 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 454 838,17 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 13 317 551,83 zł w ramach pożyczki Banku 
Gospodarstwa Krajowego wspierającej zieloną transformację miast; 

3) z tytułu z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
14 621 648,03 zł; 

4) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 48 655,65 zł; 

5) z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 558 101,71 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 089 896,59 zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2982



1) spłaty otrzymanych kredytów krajowych w kwocie 4 000 000,00 zł; 

2) spłaty otrzymanych pożyczek krajowych z Banku Gospodarstwa Krajowego wspierających zieloną 
transformację miast w kwocie 36 696,59 zł; 

3) spłaty otrzymanej pożyczki krajowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w kwocie 53 200,00 zł. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2025 roku na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 12 719 190,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
4 053 200,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 5 000 000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 12 719 190,00 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
4 053 200,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2982



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
bieżące razem: 96 442 881,52 0,00 0,00 96 442 881,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 398 245,41 0,00 0,00 1 398 245,41 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 18 441 210,32 0,00 120 000,00 18 561 210,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 234 812,16 0,00 0,00 2 234 812,16 

Ogółem: 114 884 091,84 0,00 120 000,00 115 004 091,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 633 057,57 0,00 0,00 3 633 057,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2982



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 28 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 178 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 152 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 710 205,58 6 919 323,66 5 763 878,66 192 900,00 5 570 978,66 1 090 000,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 790 881,92 790 881,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 730 205,58 6 934 323,66 5 778 878,66 192 900,00 5 585 978,66 1 090 000,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 795 881,92 795 881,92 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 445,00 140 445,00 75 000,00 30 000,00 45 000,00 0,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 207 445,00 140 445,00 75 000,00 30 000,00 45 000,00 0,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 165,58 164 283,66 124 283,66 40 800,00 83 483,66 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 881,92 44 881,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 224 165,58 179 283,66 139 283,66 40 800,00 98 483,66 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 881,92 44 881,92 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 880 315,83 3 302 587,83 464 787,83 40 500,00 424 287,83 2 837 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 728,00 577 728,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 848 315,83 3 302 587,83 464 787,83 40 500,00 424 287,83 2 837 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 728,00 545 728,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 027 500,00 1 916 500,00 316 500,00 40 500,00 276 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 000 500,00 1 916 500,00 316 500,00 40 500,00 276 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 728,00 466 728,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 461 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 728,00 461 728,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna przed zmianą 2 600 132,63 2 201 800,00 137 000,00 12 000,00 125 000,00 2 060 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 398 332,63 398 332,63 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2982



zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 582 132,63 2 201 800,00 137 000,00 12 000,00 125 000,00 2 060 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 380 332,63 380 332,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 332,63 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 332,63 398 332,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 438 332,63 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 332,63 380 332,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 794 990,64 89 997 329,27 63 831 455,43 45 223 007,62 18 608 447,81 17 183 835,65 6 004 843,58 1 377 194,61 0,00 1 600 000,00 52 797 661,37 49 003 776,43 3 184 718,88 3 793 884,94 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 142 914 990,64 90 012 329,27 63 846 455,43 45 223 007,62 18 623 447,81 17 183 835,65 6 004 843,58 1 377 194,61 0,00 1 600 000,00 52 902 661,37 49 108 776,43 3 184 718,88 3 793 884,94 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2982



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków 

754 75412 OSP Brudzowice - doposażenie OSP w sprzęt ratowniczy oraz użycie kwoty funduszu sołeckiego jako wkład 
własny w celu pozyskania środków zewnętrznych 10 000,00  

921 92195 Orkiestra Dęta Brudzowice: doposażenie sprzętów muzycznych oraz użycie kwoty funduszu sołeckiego jako 
wkład własny w celu pozyskania środków zewnętrznych 10 000,00  

921 92195 Sołectwo Brudzowice na organizację spotkań i inicjatyw sołeckich oraz doposażenie sali bankietowej OSP 
Brudzowice w sprzęty 16 932,00  

921 92195 KGW Brudzowice - dofinansowanie imprezy jubileuszu 65-lecia KGW Brudzowice. Doposażenie budynków 
użyteczności publicznej w Brudzowicach 10 000,00  

926 92605 

Brudzowice 

Klub sportowy "Niwy" zakup grażu typu "blaszak" oraz doposażenie klubu 10 000,00  

754 75412 Dofinansowanie jednostki OSP Dziewki 17 000,00  

801 80195 Warsztaty zajęciowe dla dzieci i młodzieży 5 000,00  

900 90095 Zakup i montaż gablot informacyjnych 5 983,66  

921 92109 Doposażenie świetlicy w remizie OSP 7 000,00  

921 92195 

Dziewki 

Dofinansowanie KGW Dziewki 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2982



921 92195 Organizacja spotkań oraz imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 3 000,00  

900 90004 Zakup traktorka ogrodowego wraz z osprzętem do odśnieżania 28 000,00  

921 92195 
Gołuchowice 

Organizacja festynu rodzinnego oraz spotkania integracyjnego dla dzieci 4 052,72  

754 75412 Doposażenie jednostki OSP (zakup sprzętu, kombinezonu przeciw owadom) 4 000,00  

900 90095 Modernizacja infrastruktury plenerowej przy OSP Leśniaki 16 881,92  

921 92109 Doposażenie świetlicy (szafy, zamki) 4 000,00  

921 92109 

Leśniaki 

Zakup sprzętu sprzątającego (maszyny wielofunkcyjnej) 7 000,00  

900 90095 Wyposażenie altany 15 000,00  

921 92195 
Nowa Wioska 

Spotkanie integracyjne 2 705,85  

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Podwarpiu 9 719,03  

900 90095 Zakup nowym tablic informacyjnych 10 000,00  

921 92109 Doposażenie pomieszczenia KGW w Podwarpiu 2 000,00  

921 92109 Założenie klimatyzacji w świetlicy OSP w Podwarpiu 16 000,00  

921 92195 Piknik integracyjny dla mieszkańców 9 000,00  

921 92195 

Podwarpie 

Zakup strojów dla KGW w Podwarpiu 6 000,00  

754 75412 Zakup defibrylatowa AED do samochodu strażackiego OSP Tuliszów 5 000,00  

921 92195 Integracja mieszkańców Sołectwa Tuliszów 2 733,26  

010 01095 

Tuliszów 

Modernizacja placu zabaw poprzez wymianę nawierzchni placu zabaw na "bezpieczną" 18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2982



921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Warężynie 9 000,00  

921 92195 Integracja mieszkańców sołectwa 2 000,00  

926 92601 Modernizacja placu  zabaw i terenu gminnego w Kuźnicy Warężyńskiej 21 332,63  

926 92601 

Warężyn 

Wyposażenie miejsca aktywnego wypoczynku w Kuźnicy Podleśnej 9 000,00  

700 70005 Doposażenie siedziby Koła Terenowego Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w 
Wojkowicach Kościelnych przy ul. Dąbrowskiej w Wojkowicach Kościelnych 7 000,00  

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 15 000,00  

921 92109 Zakup grilla gazowego 4 000,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wojkowicach Kościelnych 6 000,00  

921 92195 Zakup garderoby uzupełniającej stroje ludowe Koła Gospodyń Wiejskich w Wojkowicach Kościelnych 7 000,00  

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego w sołectwie Wojkowice Kościelne 7 932,00  

921 92195 

Wojkowice 
Kościelne 

Zakup nowych instrumentów dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej "Strażak" w Wojkowicach Kościelnych 10 000,00  

921 92109 Zakup namiotów i kompletów biesiadnych 20 000,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00  

921 92195 Remont instrumentów dla Orkiestry OSP Żelisławice 3 000,00  

921 92195 Zakup strojów dla KGW Żelisławice  2 432,00  

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla społeczności lokalnej i dla OSP Żelisławice 20 000,00  

921 92195 

Żelisławice 

Zakup nagród w konkursie o Żelisławicach dla Stowarzyszenia Wspólnie dla Mieszkańców Żelisławic 2 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2982



921 92195 Zakup komputera, drukarki i organizacja Dni Seniora dla Koła Emerytów Żelisławice 4 000,00  

926 92605 Zakup strojów sportowych dla Klubu Ostoja Żelisławice 3 000,00  

    415 205,07  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2982


	UCHWAŁA NR XV/117/2025  RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

		2025-04-30T06:17:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




